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Name / Név

Lucija Hribar

Péter Sara

Veronika Valastiakova
Fehér Nora

Vydurekova Viktoria
Halasz Déra Szimonetta
Miklos Dorina

Dejana Kizmanovich
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SVK

Dunaferr SE (HUN)
Dunaferr SE (HUN)
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Kiskunfélegyhaza, 2016. aprilis 3.
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Uneven Bars / Felemas korlat

/]

II. category Apparatus Final / II. kategoria Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET D 1 2 3 4 5 E () Total
Szuj6 Dorka TC Békéscsaba (HUN) 54 1,9 17 21 8,100 13,500
Fehér Néra KSI SE (HUN) 53 21 23 27 7,700 13,000
Jakab Noémi Dunaferr SE (HUN) 5020 27 25 7,500 12,600
Pia Hribar SLO 41 26 22 24 7,600 11,700
Lucija Hribar SLO 46 30 37 35 6,500 11,100
Katona Barbara TC Békéscsaba (HUN) 48 35 40 39 6,100 10,900
Vydurekova Viktoria ~ SVK 42 36 42 39 6,100 10,300
Kanai Vivien MTK (HUN) 33 34 35 32 6,600 9,900

Kiskunfélegyhaza, 2016. aprilis 3.
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II. category Apparatus Final / II. kategoria Szerenkénti dontd

NAME /NEV ~ TEAM/EGYESULET

Szujo Dorka TC Békéscsaba (HUN)
Jakab Noémi Dunaferr SE (HUN)
Lucija Hribar SLO

Vydurekova Viktoria SVK

Katona Barbara TC Békéscsaba (HUN)
Miklos Dorina Dunaferr SE (HUN)

Naja Miklich SLO
Andjela Djurdjevich SRB (MTK)

Kiskunfélegyhaza, 2016. aprilis 3.

Beam / Gerenda

5,2
5,1
5,0
5,0
5,0
3,9
4,5
4,9

2,6
2,9
2,9
36
3,5
3,5
4,0
45

2,6
3,0
3,1
4,0
3,9
3,0
38
5,0

2,9
3,7
3,1
38
4,0
33
4,0
56

7,400
7,000
6,900
6,200
6,100
6,700
6,000
5,000

Q)

0,1

0,1
0,1

0,1

Total

12,600
12,000
11,900
11,100
11,000
10,600
10,400
9,900



RANK

X NN W W N -

XXII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

II. category Apparatus Final / II. kategoria Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET
Andjela Djurdjevich SRB (MTK)
Lucija Hribar SLO
Jakab Noémi Dunaferr SE (HUN)
Szujo Dorka TC Békéscsaba (HUN)
Halasz Dora Szimonetta Dunaferr SE (HUN)
Pia Hribar SLO
Szabd Moénika TC Békéscsaba (HUN)

Vydurekova Viktoria SVK

Kiskunfélegyhaza, 2016. aprilis 3.
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